



ÖSTERSUND-FRÖSÖ SLALOMKLUBB



Östersund-Frösö SLK inbjuder härmed till Farttävlingar i Åre 22-24 januari 2021

Program:

Fredag: 2 genomåk Lördag: SG 2 tävlingar Söndag: Super-G 2 tävlingar

Arena: Störtloppsbacken, Åre

Anmälan till: Via SSF TA senast tisdag 19/1.

Corona: Ta del av aktuell [handlingsplan](#) som finns på ÖFS hemsida.

- Alla delaktiga ska följa FoHMs allmänna rekommendationer och utöver arrangörens riktlinjer även ta eget personligt ansvar för att tävlingarna ska kunna genomföras på ett bra sätt.

- Deltagare bör i möjligaste mån ta med sig egen mat & dryck, alternativt åka till sitt boende för att äta.

- Alla åkare/ledare bör komma till arenan "så klara som möjligt", detta för att undvika trängsel i allmänna utrymmen för ombyte.

- Alla har ett eget ansvar att hålla sig uppdaterade om FoHMs aktuella råd & rekommendationer.

Info: Aktuella tider för tävlingsdagarna sker genom digitalinformation via lagledare från respektive klubb och tävlingsledare.

Anmälningavgift: 200 kr/tävling, 150 kr för genomåk, betalas till bankgiro: 5215-1693 senast tävlingsdagen. Åkare som ej betalat startavgift faktureras klubbvis med en administrativ avgift om 200 kr.

Tävlingsledare: Maria Holmqvist, +46 70 884 93 96

TD: Maths Gunierisson

Lagledarmöte: Sker digitalt med samtliga lagledare från respektive klubb dagen innan tävling.

Nummerlappar: Kommer att finnas för avhämtning vid målhuset.

Ej inlämnad nummerlapp debiteras anmälande klubb med 500 SEK.

Liftkort: Giltigt liftkort krävs för deltagande vid alla tävlingar och finns att köpa till subventionerat pris av Skistar.

Prisutdelning: Vid målhuset efter avslutad tävlingsdag. Pokal placering 1–6.

Deltagande: Tävlade deltar i tävlingarna på egen risk. Funktionärer, åskådare besöker tävlingarna på egen risk.

Publicering: Anmälan innebär medgivande till att deltagar-, start och resultatlistor från tävlingarna får publiceras på vår hemsida:

www.ofslk.se. Vi förbehåller oss rätten att ändra i ovanstående program och det är deltagarens skyldighet att hålla sig informerad om eventuella programändringar.

Välkommen!